中共泉州师范学院委员会宣传部

泉师院委宣〔2016〕5 号

关于在全校开展2015年中心组学习情况检查的通知
各二级党委（党总支）：
  为全面了解各二级党委、党总支2015年中心组理论学习情况，进一步加强中心组理论学习的制度化、规范化建设，现决定对各二级党委、党总支中心组2015年理论学习情况进行检查。现将有关事项通知如下：
 一、检查范围
　　各二级党委(党总支)
 二、检查时间
　　4月上旬（具体时间另行通知）
 三、检查内容
　　1.“三簿”制度执行情况。“三簿”包括学习签到簿、学习记录簿和个人笔记簿。学习签到簿记录考勤情况，学习记录簿记载学习情况，个人笔记簿全面反映个人学习的内容、心得和成果等。
　　2.学习档案制度执行情况。学习档案包括党委中心组各项学习计划和总结，集中学习会议记录、考勤记录、纪要，中心组成员集中学习和研讨发言提纲、学习体会文章、论文与调研报告等。
   3.学习动态的报道情况,包括学院报纸、刊物及网页等媒体上的报道。
 四、检查方式
　　请各二级党委（党总支）从即日起至4月8日前完成自查，并将2015理论学习汇总表纸质版加盖公章于4月10日前报送党委宣传部。宣传部将组织相关人员到各二级党委（党总支）进行材料检查，本着以评促建，以评促改的原则，对检查中发现的问题，努力加以整改。请各二级党委（党总支）务必高度重视此次检查，认真做好材料准备及相关工作。
　   附件： 二级党委（党总支）2015年度中心组理论学习汇总表

中共泉州师范学院委员会宣传部
2016年3月23日

抄送： 张舟副书记。
  中共泉州师范学院委员会宣传部      2016年3月23日印

附件：
二级党委（党总支）2015年度中心组理论学习汇总表
党组织名称：                            负责人签名：
	序号
	时间
	地点
	参加人员
	学习内容
	学习形式

填表时间：